证券代码：600844  900921  证券简称：丹化科技  丹科 B 股   编号：临 2015－034

丹化化工科技股份有限公司

关于子公司获得高新技术奖励资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司控股子公司通辽金煤化工有限公司（简称：通辽金煤）收到通辽

经济技术开发区管委会下发的《关于给予通辽金煤化工有限公司高新技术奖励资

金的函》（通经技政函【2015】28 号），通辽经济技术开发区管委会给予通辽

金煤 2400 万元高新技术奖励资金。目前该资金已全额到账。

根据《企业会计准则》的相关规定，公司将上述 2400 万元资金确定为营业

外收入并计入当期损益，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司

董事会

2015 年 6 月 30 日